
 

 

POSTANOWIENIE NR 190/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Police 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 28 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Policach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie I 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 190/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie I 

z dnia 12 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Filialna w Pilchowie, ul. Szczecińska 1a, 72-004 Tanowo: 

 

1. Justyna Bogdańska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Uniemyśl 

2. Karolina Iwona Drozdek, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Katarzyna Maria Jakubiak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

4. Sławomir Kazimierz Leszko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowo 

5. Krystyna Marianna Małgowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołczkowo 

6. Małgorzata Rokicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

7. Bartosz Piotr Sitarz, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

8. Dorota Monika Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przęsocin 

9. Ewelina Joanna Wilk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Sołecka, Trzeszczyn ul. Kościuszki 34a, 

72-004 Tanowo: 

 

1. Emilia Izabela Blicharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Przęsocin 

2. Sylwia Gawrońska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Przęsocin 

3. Grażyna Michalak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

4. Piotr Grzegorz Nowak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Police 

5. Anna Leokadia Szmaja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

6. Agnieszka Zdanowicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

7. Olga Dorota Ziółkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa im. Jerzego Noskiewicza, 

ul. Szczecińska 31, 72-004 Tanowo: 

 

1. Zofia Domańska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

2. Jan Krzysztof Filipiak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tanowo 

3. Dorota Marta Foks, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

4. Joanna Natalia Kisiel-Biełowiec, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Łęgi 

5. Ewa Jolanta Kołacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tanowo 

6. Aneta Ewelina Kurzawska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

7. Michał Krzysztof Melkowski, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

8. Anita Magdalena Rokitnicka, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Wołczkowo 

9. Agnieszka Paulina Sowa, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Tanowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkolnymi, 

ul. Wkrzańska 19a, 72-020 Trzebież: 

 

1. Zofia Baran-Popiela, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

2. Dariusz Jan Gula, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

3. Urszula Kasietczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebież 

4. Katarzyna Paulina Łukaszewska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

5. Karolina Markiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Dębostów 

6. Krystyna Markiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Trzebież 

7. Bartosz Antoni Siemianowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebież 

8. Bożena Szalińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Trzebież 

9. Genowefa Wiśniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po szkole filialnej, Niekłończyca 34, 

72-015 Police 3: 

 

1. Katarzyna Brzuszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

2. Mirosława Stefania Butryn, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

3. Aleksandra Maria Korotkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Police 

4. Izabela Anna Majzel, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Niekłończyca 

5. Barbara Pabiniak, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

6. Tadeusz Stawarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

7. Jolanta Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica sołecka, Tatynia 38, 72-015 Police 3: 

 

1. Małgorzata Agnieszka Krakowiak, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Niekłończyca 

2. Dorota Alicja Marcinkiewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Witorza 

3. Jakub Piotr Orlicki, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Malina Renata Rudzka-Mączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

5. Sylwia Edyta Suślak, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

6. Robert Krystian Świecki, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

7. Lech Andrzej Żuchowicz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica sołecka, Drogoradz 51, 72-015 Police 3: 

 

1. Jakub Fiałkowski, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

2. Agata Izabela Gałkiewicz-Milewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowo 

3. Natalia Magdalena Łapcionek-Rusinek, zgłoszona przez KWW PROJEKT 

POLICE KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

4. Roksana Maria Marcińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Niekłończyca 

5. Kamil Orlicki, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Karol Przybył, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niekłończyca 

7. Irena Trzcińska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Szkoła Podstawowa nr 6 z Oddziałami Przedszkolnymi, Police 

ul. Owocowa 5, 72-015 Police 3: 

 

1. Zuzanna Bajera, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Tatynia 

2. Anna Gnyp, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebież 

3. Sylwia Kościelna-Lebiecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

4. Monika Kamila Matuła, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Małgorzata Melon, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

6. Agnieszka Ptasznik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

7. Jerzy Ludwik Sowa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tanowo 

8. Tomasz Kazimierz Zaleski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Uniemyśl 

9. Bartosz Maciej Zatyka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 1 im. Tadeusza Kościuszki z Oddziałami 

Sportowymi, ul. Gen. Władysława Sikorskiego 8, 72-010 Police: 

 

1. Izabela Landowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

2. Małgorzata Lipska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Siedlice 

3. Iga Anna Lis, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Tanowo 

4. Wioleta Małgorzata Umiastowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Police 

5. Małgorzata Katarzyna Wajnert, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

6. Adriana Karolina Wojciechowska, zgłoszona przez KW GRYF XXI 

(uzupełnienie składu), zam. Police 

7. Iwona Wojciechowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

8. Teresa Wójcik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

9. Nikola Zyblewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica Rady Osiedla Nr 2 Stare Miasto, ul. Marii 

Konopnickiej 2, 72-010 Police: 

 

1. Kacper Piotr Duraj, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Tanowo 

2. Jakub Maciągowski, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

3. Iwona Zofia Marciniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

4. Iwona Aldona Mroczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Martyna Kalina Rudzka-Mączka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

6. Emilia Tabisz, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

7. Hanna Janina Wyszywana, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA (uzupełnienie składu), zam. Police 

8. Daniel Zenon Zacharski, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

9. Magdalena Katarzyna Żochowska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Tatynia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orła Białego (dawna Szkoła 

Podstawowa nr 2), ul. Cisowa 2, 72-010 Police: 

 

1. Zbigniew Jan Budnik, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pilchowo 

2. Alicja Teresa Foremska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

3. Natalia Hlek, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Przęsocin 

4. Julia Natalia Maciągowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

5. Oliwier Prus, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

6. Małgorzata Beata Rutkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

7. Aleksandra Joanna Sarabura, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Przęsocin 

8. Anna Joanna Terlecka, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Przęsocin 

9. Teresa Zwarycz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Świetlica sołecka, Przęsocin ul. Centralna 20A, 72-010 Police: 

 

1. Katarzyna Stanisława Bąk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Przęsocin 

2. Małgorzata Buda, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Szczecin 

3. Michał Kasietczuk, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Trzebież 

4. Paulina Kamila Niedźwiecka, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Tomasz Piotr Onichimowski, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Szczecin 

6. Agata Joanna Pawlicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

7. Mirosława Wiktorzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Biblioteka im. Marii Skłodowskiej-Curie (Filia Nova), 

ul. Bankowa 5b/u9, 72-010 Police: 

 

1. Sylwia Anna Erlich, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

2. Krystyna Ewa Gadomska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

3. Danuta Kika, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

4. Arkadiusz Józef Opolski, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

5. Anna Marta Sieczkarek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

6. Martyna Staśko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

7. Magda Teresa Szostakiewicz, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Przęsocin 

8. Kamil Szymański, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Police 

9. Dawid Władysław Wysocki, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa nr 3 im. Marii Skłodowskiej-Curie z 

Oddziałami Dwujęzycznymi, ul. Siedlecka 4, 72-010 Police: 

 

1. Stanisława Dominika Cocek, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

2. Ewa Hallmann, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

3. Anna Katarzyna Kalita, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

4. Joanna Krzemień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

5. Anna Małgorzata Polaszewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

6. Jan Rybowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

7. Barbara Teresa Szyjkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Police 

8. Magdalena Halina Wołyńska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

9. Zenon Władysław Wrzesiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Przedszkole Publiczne Nr 9 "Tęczowa Kraina", 

ul. Piaskowa 13, 72-010 Police: 

 

1. Mieszko Adrian Bronisz, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Police 

2. Beata Fiałkowska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

3. Dawid Kika, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

4. Izabela Korobejko, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

5. Izabela Sylwia Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

6. Agnieszka Makarewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

7. Alicja Przespolewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

8. Czesław Kazimierz Sieczkarek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

9. Marianna Wróblewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

10. Martyna Zawitkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

11. Aneta Karolina Zyskowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Świetlica Rady Osiedla Nr 4 Dąbrówka, ul. Piaskowa 49, 

72-010 Police: 

 

1. Mariola Iwona Barczyńska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

2. Anna Grochola, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

3. Mariusz Harbatowicz, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

4. Irena Teresa Kwaśniewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

5. Katarzyna Matura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

6. Marzena Teresa Ogrodowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Police 

7. Małgorzata Ratajczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

8. Aneta Ewa Skrzypska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

9. Daria Sobiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejski Żłobek, ul. Robotnicza 15/17, 72-010 Police: 

 

1. Małgorzata Anna Czubala, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

2. Lilla Karczmarczyk, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA (uzupełnienie składu), zam. Police 

3. Katarzyna Marianna Kosiorkiewicz, zgłoszona przez KW GRYF XXI, 

zam. Police 

4. Anna Bożena Krotecka, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

5. Joanna Anna Majewska-Stasiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowo 

6. Marta Patrycja Opolska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

7. Żaneta Monika Osses, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

8. Marta Róg-Świecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

9. Marta Paulina Senderowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Przedszkole Publiczne Nr 5 im. Wandy Chotomskiej, 

ul. Robotnicza 13, 72-010 Police: 

 

1. Stanisław Roman Cierebiej, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Police 

2. Przemysław Krzysztof Kika, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Police 

3. Agnieszka Kozicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

4. Przemysław Łukowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Police 

5. Roksana Katarzyna Majdańska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Police 

6. Karolina Barbara Prabucka, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

7. Olga Janina Przespolewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

8. Emil Przybył, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Niekłończyca 

9. Sylwia Anna Szmaja, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

10. Anna Szostak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

11. Paulina Rozalia Szymańska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, "Bajkowe" Przedszkole Publiczne Nr 8, ul. Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego 31, 72-010 Police: 

 

1. Antoni Bortacki, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

2. Milena Anna Çakir, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

3. Joanna Klaudia Czubala, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

4. Wiesław Jankowski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Police 

5. Marcin Litwora, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

6. Teresa Sobotka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

7. Piotr Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

8. Dominika Zalewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

9. Radosław Zalewski, zgłoszony przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Przedszkole Publiczne Nr 10, ul. Piaskowa 112, 72-010 Police: 

 

1. Marzena Bucińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

2. Karolina Chmielowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

3. Joanna Matylda Gucia, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

4. Bogumiła Matura, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

5. Julia Modrzejewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

6. Judyta Okurowska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Tanowo 

7. Natalia Kornelia Paszkiewicz, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Police 

8. Martyna Róża Politewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Szczecin 

9. Milena Daria Szubert, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

10. Anna Szymańska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

11. Antonios Andreas Trimintzios, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Świetlica Rady Osiedla Nr 7 Anny Jagiellonki, ul. Stefana 

Roweckiego 40, 72-010 Police: 

 

1. Anna Katarzyna Bobrek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Police 

2. Patrycja Hlek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

3. Adam Kamiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Szczecin 

4. Elżbieta Krzemień, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

5. Mateusz Pankiewicz, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

6. Magdalena Ścisłowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

7. Justyna Świerzbin, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

8. Emilia Traugot-Rymarek, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

9. Emilia Trojanowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Przyjaźni 1, 72-010 Police: 

 

1. Jakub Mateusz Bobrek, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Police 

2. Krystyna Janeczko, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębostrów 

3. Jarosław Ryszard Łopiński, zgłoszony przez KW GRYF XXI, zam. Police 

4. Justyna Rutkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Tanowo 

5. Joanna Sawczyn, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

6. Danuta Stanisława Staszkiewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

7. Rafał Stanisław Szymański, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Police 

8. Dorota Magdalena Tokarczyk-Wilczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

9. Beata Barbara Tomaszewska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Przyjaźni 33, 72-010 Police: 

 

1. Martyna Emilia Borejza, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

2. Angelika Boruczyńska, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

3. Grażyna Janina Czarnecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

4. Sylwia Gawałkiewicz, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

5. Oliwia Dominika Gorgol, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Teresa Michalina Koźluk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

7. Magdalena Kroczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Police 

8. Anita Maria Łukowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

9. Ewa Swerhun, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 24 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Przyjaźni 1, 72-010 Police: 

 

1. Marzena Barbara Banasik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Police 

2. Bartosz Chmiel, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE GRZEGORZA 

UFNIARZA, zam. Police 

3. Kacper Wojciech Ćwik, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

4. Krystyna Teresa Jałowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

5. Jadwiga Kowalska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

6. Agnieszka Zofia Łopińska, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

7. Marta Patrycja Todorska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Pilchowo 

8. Izabela Oksana Wilk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

9. Hanna Maria Wojtkun, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dębostrów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 25 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25, Przedszkole Publiczne Nr 11, ul. Przyjaźni 33, 72-010 Police: 

 

1. Antonina Antkowiak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Szczecin 

2. Katarzyna Aleksandra Bubnik, zgłoszona przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA (uzupełnienie składu), zam. Police 

3. Filip Gryszczyński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Police 

4. Alicja Kroczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

5. Edyta Jolanta Łukowiak, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

6. Julia Wiktoria Puszka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

7. Bronisław Michał Szafarz, zgłoszony przez KWW NASZE POLICE 

GRZEGORZA UFNIARZA, zam. Police 

8. Mirosława Elżbieta Szwed, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

9. Małgorzata Ścisłowska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 26 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26, Świetlica Sołecka, Dębostrów 30, 72-015 Police 3: 

 

1. Anna Maria Haleczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Police 

2. Agnieszka Kuncewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Trzebież 

3. Sebastian Ławniczak, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

4. Małgorzata Matuła, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Police 

5. Natalia Ewelina Misztal, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dębostrów 

6. Paweł Róg, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Police 

7. Jolanta Anna Siemianowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Trzebież 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 27 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27, Świetlica Sołecka, Uniemyśl 3, 72-015 Police 3: 

 

1. Miriam Asanov, zgłoszona przez KW GRYF XXI, zam. Uniemyśl 

2. Małgorzata Berg, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Trzebież 

3. Cyryl Dembiński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

4. Agnieszka Maciuszonek, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Uniemyśl 

5. Anna Marcińska, zgłoszona przez KWW PROJEKT POLICE KRYSTIANA 

KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

6. Elżbieta Zaleska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Uniemyśl 

7. Agnieszka Katarzyna Zommer, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Szczecin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 28 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28, Uniwersytecki Szpital Kliniczny Nr 1 im. prof. Tadeusza 

Sokołowskiego PUM, ul. Siedlecka 2, 72-010 Police: 

 

1. Ewa Franciszka Andrzejewska, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie 

składu), zam. Przęsocin 

2. Jacek Piotr Bogaczyk, zgłoszony przez KWW PROJEKT POLICE 

KRYSTIANA KOWALEWSKIEGO, zam. Police 

3. Natalia Haleczko, zgłoszona przez KW GRYF XXI (uzupełnienie składu), 

zam. Police 

4. Zbigniew Marcinkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Police 

5. Weronika Agnieszka Rzempała, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Police 

6. Barbara Maria Zatyka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Police 

7. Aliki Żuchowicz-Zakrzewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Police 

 

 


		2024-03-12T14:41:27+0100




